Restituindo autógrafos 
projeto de lei sancionado: 

de 

N• 117 /90-DF . ( n• .90/90, na 
origem), de 30 do corrente, 
relativa ao Projeto de Lei do 
DF n~ 47, de 1990, que autori­
za o Poder Executivo a abrir 
créditos adicionais até o li­
mite de 12.956.000.000;oo 
(doze bilhões, novecentos e 
cinqüenta e seis milhões de 
cruzeiros), e dá outras provi-
dénci as. -

(Projeto que se transformou 
na Lei nQ 120,de 28 de agosto 
de 1990.) · 

O SR. PRESIDENTE (Mendes Ca­
na-le) -o Expediente l-ido· vai 
i publicação. 

Do Expediente 1 ido-, consta o 
Projeto de Lei do DF nQ 51, de